旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年１２月３日（木）

発信課 旭川市営農改善推進協議会

担当者 旭川市農政部農業振興課 栗山（事務局）

連絡先

電 話 ０１６６－２５－７４７０

ＦＡＸ ０１６６－２６－８６２４

E-mail nougyousinkou@city.asahikawa.hokkaido.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 １２月５日（土） ～ １２月６日（日）

発表項目

（行事名）
旭川新そば応援！農業フェスタの開催中止について

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

旭川産そばの消費拡大等を目的として，旭川市営農改善推進協議会が

１２月５日（土），６日（日）に開催を予定しておりました「旭川新そ

ば応援！農業フェスタ」につきまして，市内における新型コロナウイル

スの感染拡大が続いている状況にあることから，中止することに決定し

ましたので，お知らせいたします。

＜中止するイベント＞

名 称：旭川新そば応援！農業フェスタ

開催日：令和２年１２月５日（土），６日（日）

場 所：道北地域旭川地場産業振興センター

内 容：旭川産新そばをはじめとした地元農産物や農産加工品の販

売，ＰＲ，体験イベント等の実施

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

特になし

備 考